



Selvitys

07.09.2023

## Sivistystoimen talousarviotavoitteiden toteutuminen 1.1.-31.8.2023

Strategian kivijalka	Strategian tavoite	Toimenpiteet/mittarit 2023	Toteuma 8/2023
Onnistuva Virrat	Monipuolinen kouluverkko (K)	Kouluverkkotyöryhmän työn loppuunsaattaminen	<u>Koulutoimi</u> : Kouluverkkotyöryhmän työ on päätynyt valtuuston päätökseen Liedenpohjan koulun lakkauttamisesta. Virtain kouluverkko sisältää esi- ja perusopetuksessa kolme kyläkoulua ja keskustan yhtenäiskoulun, sekä lukion. Ammattiopetusta Virroilla järjestää Tredu.
	Lukion kehittäminen (K)	Hakijamäärä ½ ikäluokasta	<u>Koulutoimi</u> : Hakijamäärä jäi alle tavoitteen. Ikäluokasta 1/3 aloitti lukion oman kunnan lukiossa. Toisen opetuksenjärjestäjän lukioon siirtyi 3 oppilasta.
	Terveellisten ja turvallisten olosuhteiden luominen eri toimipaikoissa	Säännölliset palaverit ja yhteistyö teknisen toimen kanssa, palaverit väh. 2 kertaa/vuosi	<u>Varhaiskasvatus ja vapaa-aikatoimi</u> : sisäilmatyöryhmän kokoontumisten yhteydessä käsitelty kiinteistöjen tilannetta ja korjaamistarvetta.

Kumppanien kanssa vahva Virrat	Yhteistyö toisen ja korkea-asteen koulutuksen järjestäjien kanssa(K)	Aktiivinen jäsenyys yhteistoimintaryhmissä.	<u>Koulutoimi</u> : Koulutoimen edustaja on mukana sekä työrukkasessa että suunnitteluryhmässä, mikä suunnittelee ja kehittää toisen asteen ja korkea-asteen koulutusta Virroilla.
	Kuntalaisten kuuleminen (K)	Koulupalvelukysely vuosittain	<u>Koulutoimi</u> : Koulupalvelukysely on toteutettu toukokuussa 2023. Koulupalvelukyselyyn vastanneiden määrä jäi alhaiseksi.
	Yhteistyö yhdistysten, seurojen ja eri toimijoiden kanssa sekä yhteistyömahdollisuuksien selvittäminen naapurikuntien kanssa	Pidetään yhteyttä eri toimijoihin systemaattisesti ja tilanteen mukaan; tavoite: ainakin 2 kertaa/vuosi	<u>Varhaiskasvatus ja vapaa-aikatoimi</u> : Yhteistyö seurojen ja yhdistysten kanssa mm. tarjoamalla toimitiloja kirjastolta; joukkoliikenteen kehittäminen osana Pirkanmaan joukkoliikennetyöryhmää <u>Koulutoimi</u> : Koulutoimella säännöllinen yhteistyö vakiintuneiden kumppanien kanssa, kuten 4H, seurakunnat ja nuorisotoimi. Rehtori kuuluu myös alueellisiin yhteistyöryhmiin.
Vastuullinen Virrat	Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen (K)	Hyvinvoinnin vuosikellon toiminnan laajentaminen	<u>Koulutoimi</u> : Hyvinvoinnin vuosikelloa toteutetaan kahdeksannella ja yhdeksännellä luokalla.
	Henkilöstön hyvinvointi (K)	Kehityskeskustelujen toteuttaminen	<u>Varhaiskasvatus ja vapaa-aikatoimi</u> : Kehityskeskustelujen käyminen 100 %:sesti. <u>Koulutoimi</u> : toteutuneet 30%. Loput keskustelut aikataulutettu loppusyksyyn.

	Asiakaslähtöinen palvelu, jossa huolehditaan monipuolisista palvelumuodoista lainsäädännön mukaisesti (mm. monipuoliset varhaiskasvatuspalvelut)	Asiakastyytyväisyys kyselyt, tulokset 4/5  Hyvä ja monipuolinen palveluvalikoima ja asiakaspalvelu  Päivähoitopaikkojen monipuolisuudesta ja riittävydestä huolehtiminen	<u>Varhaiskasvatus ja vapaa-aikatoimi:</u> varhaiskasvatuksen tiloista ja asiantuntevasta palvelusta on huolehdittu jatkuvasti ja tilanteen vaatimalla tavalla; kirjaston ja kansalaisopiston tarjontaa on kehitetty asiakkaiden toiveiden mukaisesti.
Uudistuva Virrat	Positiivisen kuvan ylläpitäminen (K)	Koulutoimen näkyvyys sosiaalisessa- ja perinteisessä mediassa	Koulutoimi on lisännyt resurssia sosiaalisen median käyttöön.
	Kehitetään vapaa-aikatoimen palveluita kysyntä- ja tarvelähtöisesti sekä tiedostetaan kytkös hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen	Asiakastyytyväisyys kyselyt, tulokset 4/5	<u>Vapaa-aikatoimi:</u> Kirjaston palveluiden monipuolistaminen ja palveluvalikoiman lisääminen mm. liikuntatoimeen ja kulttuuritoimeen yhdistettävillä palveluilla.

